“Contratação de empresa especializada para locação de veículos destinados ao transporte de alunos da 

Rede Municipal de Ensino do Município de Conceição do Canindé - PI”. CONTRATANTE: PREFEITURA 

E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: MARCIA PINHEIRO DA COSTA 78297400387, CNPJ 

N° 27.220.640/0001-63. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 48.787,20 (quarenta e oito mil 

setecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos) para o lote 09. FONTE DE RECURSOS: TESOURO, 

TRANSF. FUNDEB, FUNDEB VAAF, FUNDEB VAAT, FUNDEB VAAR, QSE, PNATE, TRANSF. FNDE, 

PROETE. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/08/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Pregoeira